Corsa nei boschi - 12° Memorial ""Nino Forte™
Corsa su percorso misto km 8,600

arrivc pett

Cognome
1323 SCALA

1309 FIORILLO
1411 ANGELILLO
1412 PICCOLO
1349 DENTATO
1305 LANDI

1427 NORVELLO
1316 MANZO
1400 SANTARPIA
1379 VOLPE

1363 SICIGNANO
1375 MARESCA
1390 NACLERIO
1399 PAPPALARDO
1418 MARESCA
1373 IACCARINO
1357 LANGELLA
1277 D'AMBROSIO
1389 CAMELIA
1352 ESPOSITO
1377 RUGGIERO
1267 VINCENTI
1317 PONTICELLI
1278 AVALLONE
1266 DE RENZI
1256 POLITO
1329 LIGUORI
1384 NAPPO

1324 VENERUSO
1391 MANNA
1313 CELIENTO
1401 GIORDANO
1378 VILLANI
1318 BIFULCO
1326 SANNINO
1371 DE GENNARO
1362 SELENE
1279 ADAMO
1372 GARGIULO
1288 BOCCARDI
1386 MANZO
1420 PETRONE
1351 DI MARTINO
1319 DI MICHELE
1343 MATERAZZI
1374 IOVIENO
1417 CANNAVALE
1421 CAVALIERE
1409 PALOMBA
1410 PALOMBA
1337 INGENITO
1335 CELOTTO
1265 DE VIZIA
1274 PEPE

1397 NACLERIO
1338 PICARDI
1325 LANDE
1272 RICCARDO
1388 DE ROSA
1395 ROSSI

Nome
PASQUALE

MASSIMILIANO

GIUSEPPE
MARCO
GAETANO
MARCO
ALFREDO
ENRICO
RAFFAELE
MICHELE
TOMMASO
LUIGI
SALVATORE
GENNARO
ANDREA
DONATO
GIOVANNI
ANTONIO
SALVATORE
VINCENZO
ANDREA
ANTONIO
GIANFRANCO
VINCENZO
DINO

NINO
SALVATORE
VINCENZO
GIUSEPPE
MATTEO
VINCENZO
ENRICO
MARIO
PASQUALE
GENNARO
MICHELE
ARMANDO
PASQUALE
CARMINE
VINCENZO
GIOVANNI
MICHELE
CARLO
GIUSEPPE
GIANCARLO
LUIGI
GIUSEPPE
MAURINO
FILOMENA
FRANCESCA
ALFONSO
ANIELLO
MASSIMO
LUCIA
MARIO
PATRIZIA
GIUSEPPE
DUGO
ANTONIO
CARMINE

categ
™
M35
M40
™
M40
™
M45
M35
M35
M40
™
M40
M45
M45
M55
M40
PM
™
M40
M35
M40
M50
™
™
M35
M40
M45
M35
M45
M50
M50
M40
M45
M35
M35
M45
M40
M55
M40
™
M50
M40
M35
M45
M45
™
M40
M40
SF
JF
M40
™
M35
TF
M45
F40
M50
M50
™
M45

tempo
0:30'52.00
0:31'23.96
0:31'33.84
0:32'08.30
0:32'20.30
0:32'27.62
0:32'47.40
0:32'56.62
0:33'00.11
0:33'01.43
0:33'03.84
0:33'26.27
0:33'53.90
0:33'55.40
0:33'59.96
0:34'16.24
0:34'50.43
0:34'51.46
0:35'05.68
0:35'12.02
0:35'19.37
0:35'35.49
0:35'36.27
0:35'38.34
0:35'40.08
0:35'51.14
0:36'07.34
0:36'14.58
0:36'19.43
0:36'25.99
0:36'42.62
0:36'56.14
0:36'58.81
0:37'04.55
0:37'23.08
0:37'28.46
0:37'46.99
0:37'50.78
0:38'05.49
0:38'10.84
0:38'13.27
0:38'14.52
0:38'19.02
0:38'31.52
0:38'31.81
0:38'38.68
0:38'40.87
0:38'42.43
0:38'44.27
0:38'45.05
0:38'45.06
0:38'54.49
0:38'55.08
0:39'01.11
0:39'04.34
0:39'08.81
0:39'11.81
0:39'13.78
0:39'16.68
0:39'42.49

Castellammare di Stabia 1.12.2013

societa

LIBERO

POD. CAVA PICENTINI

NIKAIOS CLUB GRAGNANO
INTERNATIONAL SECURITY SERVICE
MARATHON CLUB STABIAE
POD. CAVA PICENTINI

MOV. SPORT. BARTOLO LONGO
ATLETICA CAIVANO
ANTONIANA RUNNERS CLUB
AEQUA RUNNING

MARATHON CLUB STABIAE
AEQUA RUNNING

POD. CAVA PICENTINI
ANTONIANA RUNNERS CLUB
MOV. SPORT. BARTOLO LONGO
AEQUA RUNNING

MARATHON CLUB STABIAE
ANGRI RUNNER

APD ATLETICA SCAFATI
MARATHON CLUB STABIAE
AEQUA RUNNING

MOV. SPORT. BARTOLO LONGO
ATLETICA CAIVANO

AMATORI VESUVIO

MOV. SPORT. BARTOLO LONGO
ANTARES FREE RUNNER STABIA
AMATORI ATL. FRATTESE

SAN MARZANO TEAM RUNNER
SILMA CASALNUOVO

POD. CAVA PICENTINI
ATLETICA CAIVANO
ANTONIANA RUNNERS CLUB
AEQUA RUNNING

JOY OF RUNNING

SILMA CASALNUOVO

AEQUA RUNNING

MARATHON CLUB STABIAE
AMATORI VESUVIO

AEQUA RUNNING

RUNNING TEAM SAN MARCO
SAN MARZANO TEAM RUNNER
CSI CAVA

MARATHON CLUB STABIAE
JOY OF RUNNING

POD. CAVA PICENTINI

AEQUA RUNNING

LIBERO

ANTARES FREE RUNNER STABIA
NIKAIOS CLUB GRAGNANO
NIKAIOS CLUB GRAGNANO
GRAGNANO IN CORSA
ANTARES FREE RUNNER STABIA
MOV. SPORT. BARTOLO LONGO
ANGRI RUNNER

ANTONIANA RUNNERS CLUB
BUDOKAN CLUB PORTICI
SILMA CASALNUOVO
ATLETICA CAPUA

JOY OF RUNNING

ANTONIANA RUNNERS CLUB



61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
7
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125

1345 CALVANICO
1308 RUSSO

1276 LA MURA
1327 GALANO
1311 ZIVERI

1271 PONTICELLI
1328 BIANCARDI
1263 CAMELIA
1280 CARRANO
1289 CASELLA
1293 MONTE

1307 AMENDONOLA

1358 LEGGERO
1394 PETRAZZUOLI
1381 D'AVINO

1303 VITIELLO
1275 DECOLA

1360 RAGONE

1367 CASCONE
1287 CASELLA
1376 PARLATO

MICHELE
ROSARIO
ENZO
TERESA
ETELBERTO
IGNAZIO
MARIANNA
ANTONIO
MARILISA
ALBERTO
ANTONIO
GIUSEPPE
EMILIO
EMANUELE
VINCENZO
SALVATORE
MARCELLO
DOMENICO
NINO

LUIGI
RAFFAELE

1393 TOPA ESPOSITO ANGELO

1336 SIMONGINI
1284 MAESTRINI
1385 ROSA

1273 CAIAZZO
1296 D'AGOSTINO
1339 CIANNELLA
1405 GRAZIUSO
1382 SABATINO
1415 D'AURIA
1291 RUOTOLO
1321 FORTE

1322 GRIMALDI
1406 D'ARCO
1254 DE MAIO
1331 FERRARA
1301 CIACCIO

1315 TAGLIAFIERRO

1419 MARTORANO
1334 ESPOSITO
1344 ACCARDO
1407 VERDE

1403 GALASSO
1402 OLIVA

1297 BROMURO
1347 CIMMINO
1364 STINCA

1348 COPPOLA
1350 DEL GAUDIO
1392 SABATINO
1380 STARACE
1310 BALDI

1253 TODISCO
1359 MOSCA

1356 ISAIA

1257 LAEZZA
1255 MACERA
1258 DENTE

1259 PUGLIESE
1264 DI MAURO
1424 DELLE CURTI
1314 RAUCCI

1354 GRAZIUSO
1398 LOMBARDI

PAOLO
GIUSEPPE
RAFFAELE
GIUSEPPE
MICHELE
CARMINE
TOMMASO
CIRO
ALBERTO
CLEMENTE
VINCENZO
STEFANO
ALESSANDRO
AGOSTINO
ANGELO
VINCENZO
PASQUALE
LUCA
DOMENICO
GIACCHINO
ANNA
MARIA
CINZIA
FABRIZIO
LUIGI
GIUSEPPE
NUNZIA
GIUSEPPE
LUIGI
CARLO
GINO
DOMENICO
GIOVANNI
GIOVANNI
MARIO
MARCO
MARIO
ANTONIO
CARMINE
ABRAMO
GIOVANNA
CATELLO
FRANCO

™

M40
M55
F50

M50
M45
F40

M50
F40

™

™

M45
M50
™

M55
M50
™

M50
M55
M50
M60
M50
M60
M65
™

M35
M35
M50
M40
M55
M40
M55
M45
M45
M35
M45
M45
M50
M50
M40
M60
M45
F35

F55

F50

M45
M35
™

F40

M40
M55
M35
M65
M45
M55
M45
M40
M40
M45
M55
M55
M40
F45

M50
M55

0:39'56.14
0:40'01.05
0:40'11.43
0:40'13.93
0:40'14.58
0:40'15.99
0:40'26.74
0:40'27.24
0:40'27.99
0:40'32.02
0:40'41.43
0:40'46.71
0:40'53.02
0:40'56.71
0:41'02.55
0:41'13.05
0:41'20.52
0:41'24.27
0:41'31.84
0:42'23.81
0:42'45.30
0:43'26.40
0:43'51.68
0:43'56.24
0:44'31.14
0:44'39.21
0:44'54.30
0:45'03.43
0:45'08.08
0:45'11.68
0:45'16.34
0:45'17.30
0:45'35.49
0:45'35.90
0:45'40.21
0:45'48.02
0:45'55.90
0:46'00.93
0:46'07.87
0:46'12.62
0:46'16.43
0:46'20.96
0:46'26.55
0:46'26.99
0:46'52.71
0:46'59.11
0:46'59.78
0:47'00.52
0:47'01.24
0:47'18.96
0:47'19.99
0:47'21.37
0:47'22.55
0:47'54.68
0:47'55.14
0:47'55.90
0:47'58.08
0:48'01.14
0:48'02.11
0:48'09.08
0:48'37.02
0:48'40.11
0:49'11.52
0:49'22.81
0:49'46.30

MARATHON CLUB STABIAE
POD. CAVA PICENTINI

ANGRI RUNNER

APD ATLETICA SCAFATI

MOQOV. SPORT. BARTOLO LONGO
ERCO SPORT

TIFATA RUNNER

OPLONTI

AMATORI VESUVIO

RUNNING TEAM SAN MARCO
PODISTICA MARCIANISE

POD. CAVA PICENTINI
MARATHON CLUB STABIAE
SILMA CASALNUOVO

SAN MARZANO TEAM RUNNER
ARCHEOATLETICA VESUVIO
ANGRI RUNNER

MARATHON CLUB STABIAE
ANTARES FREE RUNNER STABIA
RUNNING TEAM SAN MARCO
AEQUA RUNNING

ATLETICA CAIVANO

BUDOKAN CLUB PORTICI
BORGO FLEGREO

SAN MARZANO TEAM RUNNER
ANGRI RUNNER

AMATORI ATL. FRATTESE
BUDOKAN CLUB PORTICI
NIKAIOS CLUB GRAGNANO

SAN MARZANO TEAM RUNNER
GRAGNANO IN CORSA

RUNNING TEAM SAN MARCO
LIBERO

LIBERO

NIKAIOS CLUB GRAGNANO
ANTARES FREE RUNNER STABIA
ANTARES FREE RUNNER STABIA
NAPOLI NORD MARATHON
ATLETICA CAIVANO
MARATHON CLUB STABIAE
ANTARES FREE RUNNER STABIA
MARATHON CLUB STABIAE
NIKAIOS CLUB GRAGNANO
NIKAIOS CLUB GRAGNANO
NIKAIOS CLUB GRAGNANO

UISP ROMA

MARATHON CLUB STABIAE
MARATHON CLUB STABIAE
MARATHON CLUB STABIAE
MARATHON CLUB STABIAE
ANTARES FREE RUNNER STABIA
AEQUA RUNNING

POD. CAVA PICENTINI

ANTARES FREE RUNNER STABIA
MARATHON CLUB STABIAE
MARATHON CLUB STABIAE
NAPOLI NORD MARATHON
ANTARES FREE RUNNER STABIA
NAPOLI NORD MARATHON
NAPOLI NORD MARATHON
OPLONTI

MARATHON CLUB GELINDO BORDIN

ATLETICA CAIVANO
MARATHON CLUB STABIAE
ANTONIANA RUNNERS CLUB



126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161

Classifica a cura di AntaresFreeRunnerStabia Rankings

1282 DECAIS
1404 ZURLO
1425 SACCONE
1365 STAIANO

1312 CHIACCHIERA

1423 PARINA
1346 CAFARO
1286 BARECCHIA
1422 DE LUCA
1396 MARTONE
1269 DI MARTINO
1369 PARISI

1333 ESPOSITO
1332 BATTAGLIA

1368 SANTANIELLO

1366 CAPONE
1370 ESPOSITO
1290 NUNZIATA
1361 ROMITO
1355 IMPARATO
1330 BARBATO
1353 GALIZIA
1252 CORDELLA
1416 INSERRA
1414 PETRONE
1292 GIAQUINTO
1285 PACCONE
1270 MANNA

1302 BRUNACCINI

1294 D'AGOSTINO
1295 AUTIERI
1283 FERRARA
1300 PERROTTI
1298 GUARINO
1413 DE ROSA
1281 GIAMUNDO

CIRO
ANTONIO
GIUSEPPE
GENNARO
RAIMONDO
CIRO
ANNAMARIA
ENNIO
SALVATORE
DAVIDE
ROSA
ERNESTO
GIUSEPPINA
CIRO

MARIA GRAZIA
FERDINANDO
ANGELO
FRANCESCO
SALVATORE
ELISABETTA
ANNA
BIAGIO
GIUSEPPE
VINCENZO
VINCENZO
GIOVANNA
GIUSEPPE
FRANCO
TERESA
MICHELE
TERESA
ARTURO
PINA
GIOVANNI
GIUSTINA
GIULIA

M45
M70
M45
M50
M60
M65
F45
M60
M55
M45
F60
™
TF
M55
TF
M65
M65
M50
M55
F55
F55
M55
M75
M40
M45
F45
M50
M45
F50
M50
F35
M35
F45
M45
F40
F40

0:50'02.37
0:50'05.90
0:50'08.93
0:50'31.18
0:51'05.87
0:51'11.34
0:51'22.49
0:51'25.21
0:51'34.68
0:51'51.81
0:51'54.49
0:51'54.87
0:51'55.27
0:51'55.68
0:51'56.18
0:52'32.78
0:52'50.08
0:53'06.65
0:53'12.96
0:53'13.55
0:53'23.58
0:53'24.24
0:53'51.30
0:54'06.84
0:54'07.55
0:54'48.34
0:54'48.78
0:54'49.27
0:55'03.02
0:56'47.65
0:56'50.11
0:57'11.90
0:57'29.81
0:57'30.24
0:58'05.90
0:59'36.05

AMATORI VESUVIO

NIKAIOS CLUB GRAGNANO
MARATHON CLUB GELINDO BORDIN
MARATHON CLUB STABIAE

MOQOV. SPORT. BARTOLO LONGO
MARATHON CLUB GELINDO BORDIN
MARATHON CLUB STABIAE
RUNNING TEAM SAN MARCO
MARATHON CLUB GELINDO BORDIN
ANTONIANA RUNNERS CLUB

ERCO SPORT

ANTARES FREE RUNNER STABIA
ANTARES FREE RUNNER STABIA
ANTARES FREE RUNNER STABIA
ANTARES FREE RUNNER STABIA
NAPOLI NORD MARATHON
ANTARES FREE RUNNER STABIA
SAVAINO RUNNING

MARATHON CLUB STABIAE
MARATHON CLUB STABIAE
ANTARES FREE RUNNER STABIA
MARATHON CLUB STABIAE

SPORT'S ANGELS

GRAGNANO IN CORSA

GRAGNANO IN CORSA

RUNNING TEAM SAN MARCO
RUNNING TEAM SAN MARCO
INTERNATIONAL SECURITY SERVICE
NAPOLI NORD MARATHON
AMATORI ATL. FRATTESE

AMATORI ATL. FRATTESE

AMATORI VESUVIO

NAPOLI NORD MARATHON

NAPOLI NORD MARATHON
NAPOLIRUN

EUROFITNESS



